dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

48/035/21

52/035/21

53/035/21

54/035/21

59/035/21

58-1/035/21

58-2/035/21

60/035/21

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

000 «E-KoHcanTuHr»

CBepeHuna

OBopoB Hnkonanm Hukonaesny

000879

12.09.2007

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

28.10.2021

22.11.2021

22.11.2021

13.12.2021

22.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6beKTbl HEABUXNMOCTMU.

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

O6BEKTbl HEABUXKNMOCTW.

OueHkKa HeBMXUMOCTH

O6BbEeKTblI HEABUXXNMOCTW.

OueHKa HegBUXMMOCTH

O6bEeKTbl HEABUXNMOCTW.

OueHKa HegBUXXMMOCTH

O6beKTbl HEABUXNMOCTW.

OueHKa HegBUXMMOCTH

Ob6BbeKTbl HeABUXNMOCTMU.

OueHKa HeaBMXNMOCTH

Ob6beKTbl HEABUXNMOCTMU.

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Ob6beKTbl HEABUXNMOCTMU.

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



