

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Оводов Николай Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		000879		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
48/035/21	ООО «E-Консалтинг»	28.10.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
52/035/21	ООО «E-Консалтинг»	22.11.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
53/035/21	ООО «E-Консалтинг»	22.11.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
54/035/21	ООО «E-Консалтинг»	13.12.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
59/035/21	ООО «E-Консалтинг»	22.12.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
58-1/035/21	ООО «E-Консалтинг»	20.12.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
58-2/035/21	ООО «E-Консалтинг»	20.12.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная
60/035/21	ООО «E-Консалтинг»	20.12.2021	Объекты недвижимости. Оценка недвижимости	рыночная